# Jornal



## Oficial

### do Município de Areia de Baraúnas-PB

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022

De 25 de abril de 1997

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO

#### Licitações

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

#### HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00032/2022, que objetiva: CONFECÇÕES DE PORTAS E JANELAS MIXTA ALUMINIO E VIDROS PARA PREDIOS DIVERSOS DESTE MUNICIPIO; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: RCJ ESQUADRIAS COMERCIO DE VIDROS E ALUMINIOS E SERVIÇOS LTDA - R\$ 122.738,00.

Areia de Baraunas - PB, 19 de Setembro de 2022 ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO - Prefeito

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

#### RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 00001/2022

OBJETO: Chamada pública para a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para o PNAE – Programa Nacional de Alimentação Escolar, e tem como público alvo, Agricultores familiares e Entidades que possuam DAP (Declaração de Aptidão ao PRONAF). PROPONENTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: JOSE DE ARIMATEIA SANTOS - Valor: R\$ 15.306,10. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Valdeci Sales, 579 - Centro - Areia de Baraunas - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 000000. E-mail: licitacaoareiadebaraunas@gmail.com.

Areia de Baraunas - PB, 22 de Setembro de 2022 MARIA ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA - Presidente da Comissão

#### Contratos e Convênios

### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

#### EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONFECÇÕES DE PORTAS E JANELAS MIXTA ALUMINIO E VIDROS PARA PREDIOS DIVERSOS DESTE MUNICIPIO. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Presencial nº 00032/2022.Recursos Próprios

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas e: CT Nº 00178/2022 - 19.09.22 - RCJ ESQUADRIAS COMERCIO DE VIDROS E ALUMINIOS E SERVIÇOS LTDA - R\$ 122.738,00.

#### Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB

Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000 Areia de Baraúnas - Paraíba -Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br

**DISTRIBUIÇÃO GRATUITA** - Tiragem: 50 exemplares